
1/2

Janinna 14. 4. 2023

Michail Chazin: Putin přiměje Západ zaplatit v plné výši
pokec24.cz/politika/michail-chazin-putin-primeje-zapad-zaplatit-v-plne-vysi

Ruský prezident Vladimir Putin může poskytnout

podporu Evropské unii. K tomu však bude muset Brusel

nabídnout Moskvě něco opravdu zajímavého.

Evropské elity pochopily (pro ně zcela nečekaně), že dřívější sázka na

Spojené státy se naprosto nevyplatila, řekl ekonom Michail Chazin ve

vysílání kanálu Solovjev LIVE. 

V EU si postupně začínají uvědomovat, že vytáhnout své spojence z

krize rozhodně není v plánech Američanů. Washington se zabývá

pouze svým vlastním osudem.

V tomto ohledu není divu, že lídři Evropy začali „kmitat

neuvěřitelnou rychlostí“ ve snaze najít nové centrum moci, ke

kterému by se mohli připojit. Výběr není velký – Rusko a Čína. 

Spolupráce s Čínou je podle odborníka plná určitých rizik. Ve

skutečnosti se to dá přirovnat k dobrovolnému vražení ruky do tlamy

krokodýla. Při neúspěšném scénáři – mínus končetina.

https://www.pokec24.cz/politika/michail-chazin-putin-primeje-zapad-zaplatit-v-plne-vysi/


2/2

“A Vladimir Vladimirovič je laskavý a lidský člověk, ale má dobrou

paměť. Z tohoto důvodu budou muset zaplatit v plné výši,“ zdůraznil

Chazin.

Ani modlitby Evropanům nijak nepomohou. Moskva bude s EU

jednat striktně za všechny rusofobní výstřelky a podporu

nacistického režimu v Kyjevě. Kromě toho má, podle experta, vedení

Ruské federace všechny důvody požadovat stažení Bruselu z

Ukrajiny, přivést k rozumu Polsko a uznání pobaltských republik

jako sfér ruského vlivu.

„Ale tohle nebude za to, že je zachrání – to jsou podmínky, které

musí být splněny, aby s nimi začali mluvit. A samozřejmě všichni

lidé, kteří veřejně říkali o Rusku ohavnosti, musí být z funkcí

uvolněni,“ uvedl ekonom.

https://bit.ly/418actx

sdíletj na

 

 

https://bit.ly/418actx

